П Р О Т О К О Л  №9

итогов запроса ценовых предложений по закупу  ЛС и ИМН, согласно   Постановление Правительства Республики Казахстан от 30.10.2009 № 1729, утвердившее Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования"

г. Саркан							                                                                                                                                 «19» марта 2021 г.

В соответствии с  постановлением  Постановление Правительства Республики Казахстан от 30.10.2009 № 1729, утвердившее Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг. Любое использование материалов допускается только при наличии гиперссылки. оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" комиссия в составе:

Председателя  комиссии:
Уаканов Б.Ж.              - заместитель директора по лечебной части
Членов комиссии:
Байжанов О.А.           - врач реониматолог
Сулейменов Т.Т.        - заведующий хирургического отделения
Капенкина О.	         - фармацевт
Кәрібайева А.Б.          - заведующий терапевтического отделения
секретаря  комиссии:
Тулубаева Г.О            - бухгалтер по государственным закупкам

Провели  закуп  изделий  медицинского  назначения  способом  из одного источника
Организатор закупок: Государственное  коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Саркандская центральная районная больница» государственного учреждения «Управление здравоохранения  Алматинской области»  акимата Алматинской области, находящееся по адресу 041500, Республика Казахстан, Алматинская  область, Саркандский район, г. Сарканд, ул. Чепрасова №5
сопоставление ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупкам ЛС.
 Сумма  выделенная на поставку ЛС  составляет  1 325 356 тенге (Один миллион триста двадцать пять тысяч триста пятьдесят шесть тенге)
 установленные сроки предоставления ценовых предложений, представлены ценовые предложения   потенциальных поставщиков.
Организатор  государственных закупок  произвела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

- ТОО «Saa Pharma» Предоставил конверт с ценовым предложением
	№ п/п
	Номенклатура
	Ед.изм.
	Кол-тво
	Цена планируемая
	ТОО «Saa Pharma»

	1
	Гамманорм (Иммуноглобулин человеческий нормальный раствор для инъекций165 мг/мл 40мл)
	фл
	8
	92738

	 2
	Хумира (адалимумаб раствор для инъекций 40 мг/0,8мл)
	уп
	3
	194484
	192000

[bookmark: _GoBack]
Организатор  закупок  по закупу ЛС и ИМН по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений РЕШИЛ:
1.	Признать победителем закупок предложивший  наименьшую цену  по  лоту № 2  ценовое предложение   ТОО «Saa Pharma»

Председателя  комиссии:
Уаканов Б.Ж.                                                                                               – заместитель директора по лечебной части
Членов комиссии:
Байжанов О.А.                                                                                             -  врач реониматолог
Сулейменов Т.Т.                                                                                          – заведующий хирургического отделения
Капенкина О.	                                                                                           - фармацевт
Кәрібайева А.Б.                                                                                            - заведующий терапевтического отделения
секретаря  комиссии:
Тулубаева Г.О                                                                                               - бухгалтер по государственным закупкам